
FAX. 0158-23-2552
TEL. 0158-24-3278

〒094-0013 北海道紋別市南が丘町２丁目１５番６号

冊 子 仕 様 : B2版変形 (555x748mm)・フルカラー
定期配布日：隔週 木曜日午前９時から 土曜日午前７時までに配布（原則）
 GW・お盆・年末年始は発行日が変更になる場合がございます

※チラシは原則 お持ち込みいただき、承ります。弊社でチラシを引取りに伺う場合は別途引取料をいただきます。
※搬入場所　紋別市南が丘町２丁目１５番６号　（株）北海民友新聞社　第二搬入口　行き

※広告料金表、データの入稿方法については、別紙資料をご参照願います。

Creation  ＆  Development  Company WP媒体資料（１）

フリーペーパー White Pepper   広告掲載・折込チラシについて
＝ホワイトペッパー（ W P )  と は ＝

■広告掲載について

（広告）手書き原稿

金曜日
発行号

（広告）データ入稿

入稿時間
（広告）
お申込時間

入稿時間

　前の週
月曜日 正午

　前の週
月曜日 正午

先着順のため、お断りさせて頂く場合もございます。
   - WP用お申し込み用紙をご使用願います -

内容によっては、さらに早いご入稿をお願いしたり
別途制作料・デザイン料を頂戴する場合があります。

媒体審査が終わっていない場合は、データ入稿後で
あっても掲載をお断りさせて頂くことがございます。

　前の週
木曜日 正午

締切
発行 お願い ＆ おことわり

■折込チラシについて

金曜日
発行号

（折込）チラシ搬入

（折込チラシ）
お申込時間

搬入時間

　前の週
木曜日 正午

弊社指定の折込申込用紙以外での、お申込につい
ては、お受けできません。　　ー要お申込書ー

媒体審査が終わっていない場合は、チラシ搬入後で
あっても折込をお断りさせて頂くことがございます。

　その週
月曜日 正午

締切
発行 お願い ＆ おことわり

① お申込み

② 事前（媒体）審査

③ 確認

④ 受付完了

● スケジュール

......
......

......

● 事前（媒体）審査
弊社は、読者保護の観点から広告の
内容および折込チラシの内容の事前
（媒体）審査を行っております。ファック
スなどで最終OK版をお送りください。

● 一般のお客様（紋別市外）
紋別圏域以外のお客様については、
原則広告代理店様経由にて、受付を
させていただいておりますので、予め
ご了承ください。

オホーツク印刷
企画  ・  カラー印刷  ・  大型プリント  ・  ラミネート  ・  看板

TOTAL PRINTING , CREATIVE COMMUNICATION.
TM

明日のオホーツクを見つめる・郷土の日刊紙 北海民友新聞

（株）
http://www.minyu.ne.jp/www/

  オホーツク

ど・真ん中の

 フリ-ペ-パ-

White Pepper は 中央オホーツクど真ん中「紋別市」を中心とするエリアで２００７年に創刊したフリーペーパーです。
隔週の発行で配達体制は新聞配達網とは別チーム！   戸別の無料ポステイングのほか、細かな置き本体制を構築しております。
主な読者層は２０～７０代！ あえてターゲットはしぼらず、老若男女に愛される紙面づくりを心がけています。
広告の掲載スタイルは多様に選べ、新聞非購読世帯を含めた、消費行動につながるPR展開が可能です。

お申込にあたってはWP媒体資料（１）～（２）
および  専用お申込書に記載の項目などにつき
まして 必ずご承諾の上、お申込ください。

2020.6.24

※ フリーペーパーの性質上、折込・配布されない箇所・場合もご
ざいます。また、現在拡大中（常時配達スタッフを募集中）です
が、働き手不足等により 発行部数に変更が生ずる場合があります。
加えて異常気象や災害発生時には折込・配布に遅れが出る場合が
ありますので予めご了承の上お申込ください。

   ※ 紋別市内配布率 約８０％ （当社判断基準による、変動あり）

◉配布エリア◉　中央オホーツク ど・真ん中のエリア
（紋別市、滝上町、興部町、雄武町、西興部村、遠軽町、佐呂間町、湧別町）

◉発行部数・配布先◉

紋別市内個別宅配 渚滑 上渚滑 滝上町濁川 遠軽圏域商店やホテルなど
合計

10,200部  280部 110部 25部 2,000部12,385部 25,000部

北海民友新聞への折込となります 置本部数 宅配+置本宅 配（商社含む）

   ※チラシの折込を希望される場合は　指定のWPチラシ折込書によりお申込ください。
   ※発行部数や配布率などは変動しますので お申込の前に都度 最新情報をお確かめの上 お申込ください。

大切なお知らせ大切なお知らせ


